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YKeHwwmHbl, 50m BonbHbIN CTUMb

MepseHcmao Wkonvt MNaasaHus
Ha «Kybox «Buma 2021» - IV aman

FOHuopku (15-17 ner)
Pe3ynbTatbl PUHaNbHbIN

Mecto ®amunua Nma

duHan A
1. ®MJIOHOBA Jlngns
2. WWEMAKOBA Hatanusa
3. CA®OHOBA Mapus
4. WEPBAP/IN AHacTacus

®duHan B
5. APCEHBEBA fAna
6. XYK VpnHa
7. KAPTEHKO Anucus
8. NCKEHOEPOBA AnekcaHgpa

EXH KOTIbINOBA KOnusa
EXH CUAENBHNKOBA Onbra

r.p.

2006
2004
2004
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006

KomaHaa

Op6wuTa [3epX1HCKWiA, [13epXXNHCKNI
AHO UCIN NaryHos

AHO LICIN ToHknx

LlOnC Mocksa 98, Mockea

LIOnC Mocksa 98, Mocksa
AHO LCIN Po3uH B.1O.
®OK JlasypHeiit, Mocksa
AHO LCI ToHknx

AHO LCI1 Kypesa
AHO LICIN Cokonosa

PesynbTat

30.15
30.54
31.34
31.65

33.62
33.84
34.58
35.17

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

Ouku

50,00
42,00
36,00
30,00

25,00
20,00
16,00
12,00

MCK "AHTapb"
BacceiiH 25 M.

CucteMa aBTOMaTUYECKON perncTpauym BpeMeHu

Alge SwimTime

19 pekabps 2021 r.
r. Mocksa

Splash Meet Manager, 11.70661
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MADWAVE

LUKOMNA T ABAH A

Registered to Moscow City/ANO CSP
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